

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001. São José de Espinharas – Quarta-feira, 12 de dezembro de 2018.



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO
Prefeito

PAULO MEDEIROS DE ARAÚJO Vice-Prefeito

ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO
Secretário de Administração e Recursos Humanos

RUY RAKSON CORDEIRO ALVES JUNIOR Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria

DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDASecretário de Educação, Cultura e Turismo

SAULO WANDERLEY DA NÓBREGA LIMA DE FARIAS

Chefe de Gabinete Civil

GILBERTO GOMES DE SOUSA

Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e Recursos Hídricos

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MEDEIROS Secretária de Saúde

> MARIA ALVES DOS SANTOS Secretária de Assistência Social

> Occidend de Assistencia occidi

EVANILDO DANTAS DE SOUSA Secretário de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos

> **EDJANE GOMES DE SOUSA** Secretária de Controle Interno

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE
ESPINHARAS

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 00010/2018

A Comissão Permanente de Licitação torna público aos interessados, que resolve, por motivos de interesse público, adiar a data de abertura da Tomada de Preços nº 00010/2018, marcada para do dia 13/12/2018 às 09:00h horas, que tem como objeto: Contratação de empresa especializada para construção de uma Unidade Básica de Saúde (UBS) - Porte I, no município de São José de Espinharas/PB, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos, para o dia 20 de Dezembro de 2018 às 09:00 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Praça Bossuet Wanderley, 61 - Centro - São José de Espinharas - PB. Informações: no horário 08h00min Às 12h00min dos dias úteis, no referido endereço.

São José de Espinharas/PB, 12 de dezembro de 2018.

MARIA DAGUIA ARAÚJO SOUSA

Presidente da Comissão